
Cod. Determ: DTGS65213 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 2409/2022

pubblicata il 30/12/2022 Reg. del Settore n. 287 / 2022

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  1 - PERSONALE - CONTROLLO DI GESTIONE -
FORMAZIONE LAVORO

_________

Oggetto:  Presa  d'atto  dell'autorizzazione  al  comando  in  uscita  ai  sensi  dell'art.  30,
comma 2 sexies, del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. del dipendente a tempo
pieno e indeterminato del Comune di Cosenza, Sig. Falcone Francesco -
Esecutore  categoria  B  -  posizione  economica  B7  -  presso  la  Regione
Calabria.- Rettifica determinazione dirigenziale n°2403/2022



Cod. Determ: DTGS65213 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   2409/2022

pubblicata il 30/12/2022 Reg. del Settore n. 287 / 2022

Settore  1 - PERSONALE - CONTROLLO DI GESTIONE - FORMAZIONE
LAVORO

_________

ISA NAPOLI
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Presa d'atto dell'autorizzazione al comando in uscita ai  sensi  dell'art.  30,  comma 2

sexies,  del  D.Lgs.  165/2001 e  ss.mm.ii.  del  dipendente a  tempo pieno e  indeterminato
del  Comune  di  Cosenza,  Sig.  Falcone  Francesco  -  Esecutore  categoria  B  -  posizione
economica  B7  -  presso  la  Regione  Calabria.-  Rettifica  determinazione  dirigenziale
n°2403/2022

Il Direttore di Settore

Premesso  che  la  determinazione  dirigenziale  n°  2403/2022,  relativa  all'oggetto,  contiene  alcuni
refusi e, dunque, è necessario procedere ad una rettifica per quanto di ragione;
Dato  atto   che,  con  delibera  di  Giunta  Municipale  n.  164  del  22/12/2022  è  stato  autorizzato  il
comando   temporaneo  ai  sensi  dell’art.  30  comma  2  D.  Lgs.  165/2001  s.m.i,  in  qualità  di
Componente  della  Struttura  speciale  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  ai  sensi  della  legge
regionale n.7/96 art.8, come da successive modifiche ed integrazioni del dipendente comunale sig.
Falcone Francesco, Esecutore Cat. B7, per un periodo di dodici mesi decorrenti dall’effettiva presa
di servizio;
Considerato che tale aspetto deve ritenersi rettificato in relazione alla determinazione dirigenziale
n° 2403/2022, fermo il resto;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA



Cod. Determ: DTGS65213 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

1. Di rettificare la determinazione dirigenziale n° 2403/2022 nella sola parte relativa all'ufficio di
assegnazione del dipendente e della circostanza che trattasi di nuovo comando;

2. di autorizzare il comando temporaneo ai sensi dell’art. 30 comma 2 D. Lgs. 165/2001 s.m.i, in
qualità di Componente della Struttura speciale del Presidente della Giunta Regionale ai sensi
della  legge  regionale  n.7/96  art.8,  come  da  successive  modifiche  ed  integrazioni  del
dipendente comunale sig. Falcone Francesco, Esecutore Cat. B7, per un periodo di dodici mesi
decorrenti dall’effettiva presa di servizio;

3. Di  precisare  che  rimane  fermo  il  resto,  in  specie  i punti  2,  3,  4  della  determinazione
dirigenziale n°2403/2022;

4. Di  trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  regione Calabria,  all’interessato,  al  Sindaco,
all’Assessore  all’organizzazione,  Innovazione  e  Risorse  Umane,  ai  Dirigenti  dei  Settore  1°,
Settore 13° e Settore 4°, per gli adempimenti di competenza.

.

Nessun Allegato

Il Direttore di Settore

Cosenza 30/12/2022 Gianpiero Scaramuzzo
____________________________

 


